
UCHWAŁA NR XL/365/13
RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXVIII/263/12 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 
27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilamowice na rok 2013

Na podstawie art. 212 oraz art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885)

Rada Miejska w Wilamowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/263/12 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wilamowice na rok 2013 dotychczasowy § 3 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 5.265.018,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i w miejscach publicznych na terenie 
Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Nycz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7779


		2013-12-23T13:27:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




